П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОЩИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                 От 14 марта 2017 г                                     № 6
Об отмене нормативных правовых актов в сфере земельного законодательства
На территории Лощиновского  сельского поселения

В соответствии со статьей 3.3.Федерального закона от 25.10.2001 г № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации « с 01.01.2017 г

, п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить следующие постановления администрации Лощиновского сельского поселения

1.1Постановление от 08.09.2015 г № 33» Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка на территории Лощиновского   сельского поселения»

1.2. Постановление от 08.09.2015 г № 36» Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной неразграниченной или муниципальной собственности, без проведения торгов на территории Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

1.3.Постановление от 08.09.2015 г № 38» Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков в собственность или аренду юридическим и физическим лицам - собственникам зданий, сооружений на территории Лощиновского сельского поселения».
1.4.Постановление от 08.09.2015 г № 37» Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков в собственность или аренду гражданам и юридическим лицам для целей строительства и для целей, не связанных со строительством, на торгах на территории Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области».
1..5.Постановление от 12.04.2012 № 15» Об утверждении административного регламента администрации Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги  «Оформление ходатайства о предоставление земельных участков для целей не связанных со строительством  «
2.Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Урюпинского муниципального района в разделе «административное деление «, подразделе «Лощиновское сельское поселение «

3... Контроль за исполнением  постановления  оставляю за собой
Глава  Лощиновского
Сельского поселения                                                                                    В.И.Калдин